
Marie V. (ria) ID 1500 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 9:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  srdečně Vás vítám v mém bazárku.

  V bazárku naleznete dětské i dospělácké secondhandové zboží z Anglie a Německa. Prodávané zboží je používané... je tedy
nutné zboží vyprat!!! Zboží se snažím popsat co nejlépe,ale některé vady jako čouhající nitky,pidi flíčky,malé dirky,zatržené
nitky,pidi škrábance mohu přehlédnout.

  Na secondhandové zboží(používané) se nevztahuje záruka.Toto zboží nelze reklamovat ani jej nevyměňuji.

  Na platbu čekám nejdéle 3 dny .Platba předem na účet!!

  Protože přidávám postupně ,lze se domluvit ,že po zaplacení ,Vám tady nechám balíček
  otevřený a pošlu až budete chtít.
  Na vzkazy odpovídám až večer.

  Poštovné dle tarifu České pošty... nebo jako balík do ruky dle tarifu .Obyčejně zasílám pouze na Vaše riziko a na DOBÍRKU
NEZASÍLÁM!!!!

  Zrušení objednávky....můžete zrušit do 24 hod. poté rezervaci beru za závaznou!!

  Balíčky odesílám cca 1 x týdně .
  Osobní odběr je možný po dohodě.
  O cenách nesmlouvám a zboží nevyměňuji!!!!!!
  Doklad zasílám na vyžádání!!!

  Ič:48309311....Nejsem plátce DPH

  Všechny prosím o přečtení podmínek prodeje ať předejdeme nedorozumění!!!!

  Děkuji za Váš čas a nákup v bazárku:-))

  Přeji příjemné nakupování..Mája

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

